ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

CNPJ no 08.924.813/0001- 80

Ofício na AOO4/2O24 - SR-LUCENA

Lucena (PB),10 de janeiro de ZOZ4.

Ao Serrhor
LEOMAX DA COSTA BANDEIRA
Prefeito Constitucional
Rua Anrérico Falcão,736, Centro
CIIP 58315-000 - Lucena * PB

Senhor Prefeito,

1. Solicitamos, com a máxima urgência, mediante processo de
courpras/serviços, a contratação de empresa, na modalidade de gráfica ou
assentelhado, para a confecção/impressão dos boletcls bancários dos tributos
imobiliários deste municípioi p. ex. IPTU/2O24 e TCR/2O24, do ano vigente,
confbrrnc quantitativos obtidos no Relatorio (doc. anexo) do nosso sistema de
tributos.

Respeitosamente,

CRTSTIANO SILVA SOUTO
Ivtunicípio de Lucena
Secretário de Receita

Assunto: Contração de Empresa (Gráflca)para lmpressão dos Boletos.